
 
 

 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 10. jūnijā                                                                                   Nr. 268 
 

Par tirdzniecības vietu noteikšanu Ādažu novadā 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010. gada 12. maija noteikumu Nr.440 “Noteikumi par 
tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību tirdzniecības organizēšanas kārtību” 11. 
punktu un Attīstības komitejas 08.06.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Ādažu novada administratīvajā teritorijā šādas publiskas ielu tirdzniecības vietas: 

1.1. Pirmā iela 38A, Ādaži; 

1.2. Gaujas iela 6, Ādaži, pie veikala “Mini RIMI”; 

1.3. Gaujas iela 7, Ādaži, tirdzniecības laukums; 

1.4. Gaujas iela 26, Ādaži (teritorijas iekšpusē); 

1.5. Rīgas gatve 5, Ādaži, pie veikala “Apelsīns”; 

1.6. Rīgas gatve 7, Ādaži; 

1.7. Rīgas gatve 21, Ādaži, pie veikala “Maxima”; 

1.8. Rīgas gatve 51, Ādaži, pie veikala “Elvi”; 

1.9. Kārklu iela 1, Ādaži; 

1.10. “Kadaga 15”, Kadaga, laukums pie veikala; 

1.11. Tallinas šoseja 72, Baltezers, laukums pie veikala “Baltiņi”; 

1.12. Kalmju iela 2, Carnikava; 

1.13. Laivu iela 6, Carnikava; 

1.14. Jūras iela 1B, Carnikava; 

1.15. Rīgas iela 14A, Carnikava, pie veikala “Mego”; 

1.16. Rīgas iela 18, Carnikava; 

1.17. Ērgļu iela 1B, Kalngale, pie veikala “Evi”. 

2. Jaunas ielu tirdzniecības vietas Lēmuma 1. punktā tiek iekļautas, ja ir saņemts 
pašvaldības būvvaldes un pašvaldības teritorijas plānošanas nodaļas saskaņojums, 
atbilstoši 10.06.2022. saistošo noteikumu Nr. 50/2022 “Ielu tirdzniecības organizēšanas 
un saskaņošanas kārtība” 16. punktam. 

3. Lēmuma 1. punkts stājas spēkā ar 10.06.2022. saistošo noteikumu Nr. 50/2022 “Ielu 
tirdzniecības organizēšanas un saskaņošanas kārtība” spēkā stāšanos. 



4. Ar Lēmuma 1. punkta spēkā stāšanos spēku zaudē Ādažu novada domes 2017. gada 22. 
augusta lēmums Nr. 189 “Par tirdzniecības vietu noteikšanu”. 

5. Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt tirdzniecības vietu saraksta izmaiņas Ādažu novada 
pašvaldības tīmekļvietnē www.adazi.lv.  

 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs             M.Sprindžuks 
 
 


